公益社団法⼈⽇本フェンシング協会
                          Federation Japonaise dʼEscrime

報道関係各位           2024 年 6 ⽉ 21 ⽇
 フェンシング広報事務局

 フェンシング⽇本代表 記者会⾒のご案内

2024 パリオリンピック壮⾏会前に意気込みを発表

来る 7 ⽉ 2 ⽇（⽕）に実施を予定している 2024 パリオリンピックフェンシング⽇本代表壮⾏会を前に、監督及び選⼿が
パリ⼤会前の意気込みを皆さまへ発表いたします。パリ⼤会前に選⼿団が⼀堂に集まる機会は、これが最後となりますので
是⾮ともご取材をいただきたく、ご案内させていただきます。

本記者会⾒を取材ご希望の⽅は申請フォームへ必要事項をご記⼊の上、6 ⽉ 28 ⽇（⾦）12:00 までにご申請を
いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

【フェンシング⽇本代表 記者会⾒ 取材要項】

   ■⽇ 時︓ 2024 年 7 ⽉ 2 ⽇（⽕）  13:30〜14:30 ※報道受付開始 13:00（予定）
  ※記者会⾒後に⾏われる壮⾏会は関係者のみとなる為、ご取材いただけません。

   ■場 所︓ 上野精養軒 2 階 藤の間
             https://www.seiyoken.co.jp/
  〒110-8715 東京都台東区上野公園４-5８
   ※ JR 上野駅（公園⼝） 徒歩 5 分、 京成電鉄 上野駅（正⾯⼝） 徒歩 5 分
     東京メトロ 上野駅（7 番⼝） 徒歩 5 分、 都営線 上野御徒町駅（A3 出⼝）徒歩 8 分

   ■登壇者（予定）:  ●(公社)⽇本フェンシング協会 会⻑ 千⽥ 健⼀
   ●(公社)⽇本フェンシング協会 ⽇本代表監督 ⻘⽊ 雄介
   ●フルーレ ︓松⼭恭助、飯村⼀輝、敷根崇裕、永野雄⼤(男⼦)
                          ︓東晟良、上野優佳、宮脇花綸、菊池⼩巻（⼥⼦）
        ●エペ   ︓加納虹輝、⾒延和靖、⼭⽥優、古俣聖（男⼦）
                          ︓𠮷村美穂（⼥⼦）
        ●サーブル ︓江村美咲、髙嶋理紗、福島史帆実、尾﨑世梨（⼥⼦）
                           ︓吉⽥健⼈（男⼦）

   取材ご希望の⽅は下記ＵＲＬよりお申込みください。ＱＲコードからもお⼊りいただけます。

   https://forms.gle/MrnZPMVNfxCy4U898

   ※スペースの都合上、各社記者１名・フォト１名・ＴＶ１クルー(3名)以内に⼈数をご調整の上ご申請ください
   ※報道受付場所は、上野精養軒２Ｆの会場前に設置予定です
   ※記者会⾒後の囲み取材の予定はございません
   ※会場内に⾳声ラインのご⽤意がございます

《本リリース・取材に関するお問合せ 》

フェンシング広報事務局

Email︓fencing_pr@mediaoffice.co.jp  担当︓粟林（ｱﾜﾊﾞﾔｼ）・⽵森

《 競技・⽇本フェンシング協会に関するお問合せ 》

Email: otoiawase@fencing-jpn.jp  公益社団法⼈⽇本フェンシング協会